
   

 
Jihočeský krajský volejbalový svaz,  
Skuherského 1478/14, 
370 01 České Budějovice 
IČO: 063 97 395    

1 

 
 

   Z Á P I S  
ze zasedání JHC KVS č. 4/2021 konaném dne 7. září 2021 

 
Přítomni: T. Kratochvíl, P. Koranda, J. Emmer, J. Kratochvíl, B. Cháb, V. Janoušek,               
R. Motys, P. Oulík    
Hosté: M. Nováček, P. Sebeni 
Omluveni: V. Zach, K. Szabová 
Místo konání: zasedací místnost ČUS, náměstí P. Otakara II č. 33, Č. Budějovice    
 
 
1. Zahájení  

Jednání zahájil a řídil předseda JHC KVS T. Kratochvíl a jako hlavní témata zářijové 
schůze stanovil  - KCM, minivolejbal, oslavy 100 let volejbalu  
a) Oslavy 100 let 

o Budou probíhat během celého měsíce října 2021 
o Putovní výstava ve dnech 1. – 30. 10. 2021 v Radniční výstavní síti, diskuse 

nad formou a naplněním sálu, bude osloven V. Aubrecht a R. Mifka se 
zapůjčením archivních předmětů. K. Szabová zajistí zapůjčení putovní výstavy 
na ČVS a její převezení do Č. Budějovic. 

o Ocenění osobností – stanoven přibližný počet cca 20 osob. Ustanovena 
pracovní skupina, která navrhne finální jména na ocenění. Skupina bude 
pracovat ve složení J. Emmer, B. Cháb a V. Janoušek. Jako forma ocenění byla  
navržena plaketa, tričko, případně Zlatá kniha volejbalu. U knihy je nutné 
zjistit dostupnost. 

o Na oslavu 100 let je přislíbena dotace ze strany ČVS ve výši 50 tis. Kč. 
o Bude proveden rozpočet oslav a bude požádáno o dotaci na Krajském úřadě a 

na statutárním městě Č. Budějovice – úkol T. Kratochvíl, P. Koranda 
o Vyvrcholení oslav - dne 30. 10. 2021 proběhne slavnostní zápas Jihostroj – 

Kladno za přítomnosti televizních kamer.  
o Jako host byl pozván předseda M. Pakosta 

b) Minivolejbal 
o Koordinátorem minivolejbalu za jižní Čechy byl ustanoven M. Nováček. 
o První velký turnaj se uskuteční v rámci oslav 100 let v sobotu 30. 10. 2021. 

Turnaj se uskuteční v hale Lokomotiva nebo v tělocvičně ZŠ O. Nedbala. Po 
skončení turnaje se děti přesunou do sportovní haly na slavnostní zápas 
Jihostroje, vstup pro děti a trenéry zdarma. 

o Další termíny turnajů minivolejbalu podle rozpisu  
o M. Nováček se zkontaktuje s O. Záhořem, který vedl minivolejbal v minulých 

letech. Připraví si rozpisy a návrhy na formu turnajů. 
c) KCM 

o KCM metodicky povede V. Zach 
o Byli stanoveni trenéři u jednotlivých kategorií : 

a) chlapci – T. Skolka (šéftrenér), P. Koranda (asistent) a další trenéři N. 
Schwachová, S. Ungerová a T. Fábera (video) 



   

 
Jihočeský krajský volejbalový svaz,  
Skuherského 1478/14, 
370 01 České Budějovice 
IČO: 063 97 395    

2 

 
b) dívky – P. Oulík (šéftrenér), P. Sebeni (asistent) a další trenéři V. Chromá, 

L. Vávrová a D. Kubátová 
o oficiální start KCM bude 31. 10. 2021 v ZŠ O. Nedbala, a to společně chlapci 

a dívky. Srazu se účastní hráči A-týmu Jihostroje a dále fyzioterapeut a 
kondiční trenér K. Kalus.  

o Pro první sraz bude zajištěno občerstvení a materiální vybavení – trička, 
šortky, láhve na pití – úkol P. Koranda 

o Beach – je nutné určit trenéra za jižní Čechy v souvislosti s olympiádou – 
úkol R. Motys 

 
Ostatní 

o Webové stránky JHC KVS – v přípravě se společností SATOYA, budou v jednotném 
dizajnu se stránkami ČVS – úkol trvá T. Kratochvíl  

o Dotace ve výši 3.000,- Kč pro TJ ČZ Strakonice na akci Poznej sporty – schváleno 
o Informace o získání daru ve výši 150 tis. Kč od Nadace ČEZ na minivolejbal. Bude 

nutné na ČEZu zajistit reklamní banner pro zajištění fotodokumentace 
k vyúčtování daru – úkol T. Kratochvíl 

 
 
Příští zasedání JHC KVS je plánováno na úterý 5. 10. 2021 od 16,00 hodin v zasedací 
místnosti ČUS, náměstí P. Otakara č. 33, Č. Budějovice – služba K. Szabová 
                  
 
                                        
                            
 V Českých Budějovicích dne 17. září 2021  
 
   
 Zapsal: P. Koranda                                   Tomáš Kratochvíl, v.r. 
                                                                                                                         předseda JHC KVS 


